关于公布江山市第一批青年就业创业见习基地名单的通知

为深入贯彻市委十二届八次全会和团的十六大、十六届二次全会精神，落实团中央《关于建立共青团“青年就业创业见习基地的实施方案》，发挥共青团的作用，广泛动员社会资源帮助青年积累工作经验、提高就业创业能力，为企事业单位选人用人搭建平台，团江山市委决定在全市范围内建立共青团“青年就业创业见习基地”。经各乡镇（街道）团委摸底、调查、组织上报，团市委审核，现将第一批青年就业创业见习基地进行公布，具体名单如下：

	序号
	企业名称
	企业

地址
	具体岗位
	人数
	具体要求
	见习日期
	企业所在地
团委负责人电话

	1
	浙江力胜电子科技有限公司
	峡口镇
	销售
	2
	国际贸易专业，

英语四级以上
	5月至10月
	杨郁

13567012046

（662046）

	各类技工
	5
	化学、机电专业
	5月至10月

	文员
	3
	计算机专业
	5月至10月

	2
	江山温氏畜牧有限公司
	贺村镇
	畜牧兽医
	5
	相关专业
	5月至10月
	周世友

13867008085

（668085）

	动物科学
	5
	相关专业
	5月至10月

	3
	浙江杰特机电科技有限公司
	四都镇
	办公室助理
	3
	企业管理
	4月至9月
	马才华

13757009545

（669545）

	跟单（女）
	4
	国际贸易
	4月至9月

	设计
	2
	机电一体化
	4月至9月

	仓管（女）
	4
	财务
	4月至9月

	4
	江山市绿业公司
	市  区
	导游
	5
	导游专业
	4月至7月
	毛方堃
13567089758
679758

	林业
	5
	林业相关专业
	4月至7月

	5
	浙江万商集团
	市  区
	市场营销
	8
	市场营销专业
	6月至8月
	陈玙
13967009488

（699488）

	6
	顾家门业

	虎山街道
	财务总监
	1
	大专以上

注册会计师
	5月至10月
	陈玙
13967009488

（699488）

	文秘
	2
	大专以上
	5月至10月

	内勤
	2
	大专以上
	5月至10月

	7
	江山市四海电脑
	市  区
	计算机维修
	3
	计算机
	5月至10月
	陈玙
13967009488

（699488）

	8
	江山食府
	市  区
	酒店管理
	5
	大专以上
	5月至10月
	陈玙
13967009488

（699488）

	9
	浙江万众消防器材有限公司
	新塘边
	办公室人员
	3
	大专以上，有一定的电脑操作技能。
	5月至7月
	蔡今生

13867007828

（667828）

	10
	江山市江郎峰消防设备有限公司工匠

	淤头镇
	机械制图员
	1
	能熟练掌握专业软件操作技能，擅长机械制图设计。
	5月至10月
	徐俊
13757001129
（651129）

	生产、技术管理人员
	1
	大专及以上管理专业毕业，擅长生产及技术管理。
	5月至10月

	办公室人员
	1
	有一定的电脑操作能力，文秘专业者优先
	5月至10月

	11
	浙江省江山市浙安消防设备有限公司

	淤头镇
	网站管理员
	1
	能熟练操作电脑，擅长销售信息搜集，能熟练掌握有关网络管理软件及办公系统。
	5月至10月
	徐俊
13757001129
（651129）

	电子机械研发员
	1
	擅长电子操作技术，能自主研发消防产品。
	5月至10月

	文员
	1
	英语专业或国际经贸专业，英语达到专业6级及以上。
	5月至10月

PAGE
3